
Local : Cocalzinho - GO

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 1233 Alessandra Penna Fem 40 12 K 1h36m48s

2 1240 Joyce Lucas Fem 36 12 K 1h51m13s

3 1235 Carina Costa Ibiapina Fem 42 Familia Ibiapina 12 K 2h00m01s

4 1237 Cristiane Piquet Souto Maior Fem 47 12 K 3h15m07s

5 1239 Cristina Alencar Matos Fem 52 12 K 3h15m08s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 1203 Iron Pereira Da Silva  Masc 34 12 K 1h08m38s

2 1202 Sony Anderson Masc 32 12 K 1h13m50s

3 1217 Robson Reis Masc 29 12 K 1h17m38s

4 2126 William Bonder Masc 12 K 1h19m00s

5 1212 Francisco Da Costa Matos Masc 52 teldo diniz pcdf 12 K 1h22m25s

6 1206 Wagner Ulysses Masc 37 12 K 1h28m46s

7 1204 Fábio Ricardo Dutra  Masc 37 12 K 1h31m51s

8 1211 Enrique Villamil Masc 45 Team Piki 12 K 1h38m46s

9 1216 Marcio Weider dos Santos Masc 46 12 K 1h47m19s

10 1208 Felipe Colares Mirandela Masc 40 Ápice 12 K 1h49m10s

11 1214 Denis Mirandela Masc 71 12 K 1h53m57s

12 1210 Fabio José Viana Costa Masc 42 12 K 1h57m47s

13 1201 Douglas Nelson Felix Barbosa Masc 29 12 K 2h33m55s

14 1200 Giordano Bruno Georg Masc 26 12 K 2h34m00s

15 1215 Felipe Alves Carvalho Masc 31 12 K 3h15m10s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2164 Helen Cristina Deluque Fem 48 Elite Multisport 21 K 2h27m38s

2 2155 Marcia Pereira De Sousa Fem 38 21 K 2h41m28s

3 2151 Ester Vieira De Lima Fem 35 21 K 3h01m22s

4 2133 Solange Dias Alcione Fem 41 21 K 3h04m04s

5 2153 Evie Negro Fem 36 Oficina Multisport 21 K 3h14m39s

6 2150 Marcela Carvalho Laner Fem 31 Ápice 21 K 3h22m41s

7 2161 Catia Regina Santos Fem 43 21 K 3h23m27s

8 2163 Anália Costa E Silva Leite Fem 52 Garotinho Eventos e Festas 21 K 3h34m08s

9 2162 Kênia Maria Soares Fem 49 21 K 3h40m30s

10 2156 Vanja Milani Fem 38 ZEUS 21 K 3h57m12s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 1207 Cleiser Dos Santos Masc 39 André Villarinho 21k 1h45m53s

2 2119 Clesio Cavalcante Masc 47 21 K 1h53m22

3 1213 Juraci Rodrigues Da Silva Masc 52 21k 1h57m35s

4 2107 Silvio Pires De Lima Masc 36 21 K 2h01m09s

5 2113 Fabiano Bielefeld Nardotto Masc 42 21 K 2h04m33s

6 2100 Wallison Luan Siqueira Magalhães Masc 27 21 K 2h08m22s

7 2130 Fabricio Braga Xavier Masc 41 21 K 2h09m13s

8 2103 Bruno Batista Masc 30 n a o k i 21 K 2h10m25s

9 2165 Julio Ventura Masc 41 Elite Multisport 21 K 2h10m44s

10 2108 Douglas Mota Ribeiro Masc 36 21 K 2h10m55s

Classificação Geral Feminino

Classificação Geral Masculino

Prova 21km

Classificação Geral Feminino

Classificação Geral Masculino

21 K COCALZINHO
Data : 15 de abril de 2018

Realização : MKS Esportes

Parceiros : Hotel Tabapuã dos Pireneus

Cronometragem : Cronosports

Prova 12km



11 2127 Felipe Ribeiro Freire Masc 30 Oficina Multisport 21 K 2h12m10s

12 2101 Gonçalo Ferreira Rodrigues Júnior Masc 27 Ápice 21 K 2h20m42s

13 2110 Rafael Leal Masc 38 WCF Performance 21 K 2h20m54s

14 2116 Marcelo Penna Masc 43 21 K 2h21m32s

15 2114 Flavio Pelegrinelli Masc 42 Corrida Perfeita 21 K 2h22m38s

16 2104 Jordan Soares Da Silva Masc 30 Ápice 21 K 2h30m48s

17 2102 Matheus Cabreira Britto Masc 30 DQBRN 21 K 2h34m00s

18 2111 Diego Lobo Gomes Masc 39 Clodoaldo Runners 21 K 2h35m01s

19 2105 Thiago Max Amaro Masc 31 21 K 2h35m38s

20 2132 Vinicius Generoso Vieira Masc 36 21 K 2h38m37s

21 2123 José Santos Marques Masc 50 21 K 2h41m19s

22 2118 Alan Ricardo Pereira Da Silva Masc 47 Raà§a Multisports 21 K 2h41m45s

23 2129 Benedito Orlando Nava Masc 64 21k 2h43m15s

24 2124 Jose Eduardo Adriano Silva Masc 51 Tutti Minuti 21 K 2h43m44s

25 2115 Jair Gonçalves Da Silva Masc 43 21 K 2h48m22s

26 2112 João Paulo Paiva Masc 39 21 K 2h49m52s

27 2106 Roberto Teixeira Pinto  Masc 32 21 K 2h50m21s

28 2125 Ranulfo Antunes de Santana Masc 58 21 K 2h58m18s

29 2122 Weverton Alves Canedo Masc 48 21 K 3h02m26s

30 2121 Alexandre Borges Masc 48 ZEUS 21 K 3h57m12s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2150 Marcela Carvalho Laner Fem 31 Ápice 21 K 3h22m41s

2 2156 Vanja Milani Fem 38 ZEUS 21 K 3h57m12s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2161 Catia Regina Santos Fem 43 21 K 3h23m27s

2 2162 Kênia Maria Soares Fem 49 21 K 3h40m30s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2163 Anália Costa E Silva Leite Fem 52 Garotinho Eventos e Festas 21 K 3h34m08s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2100 Wallison Luan Siqueira Magalhães Masc 27 21 K 2h08m22s

2 2101 Gonçalo Ferreira Rodrigues Júnior Masc 27 Ápice 21 K 2h20m42s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2103 Bruno Batista Masc 30 n a o k i 21 K 2h10m25s

2 2108 Douglas Mota Ribeiro Masc 36 21 K 2h10m55s

3 2127 Felipe Ribeiro Freire Masc 30 Oficina Multisport 21 K 2h12m10s

4 2110 Rafael Leal Masc 38 WCF Performance 21 K 2h20m54s

5 2104 Jordan Soares Da Silva Masc 30 Ápice 21 K 2h30m48s

6 2102 Matheus Cabreira Britto Masc 30 DQBRN 21 K 2h34m00s

7 2111 Diego Lobo Gomes Masc 39 Clodoaldo Runners 21 K 2h35m01s

8 2105 Thiago Max Amaro Masc 31 21 K 2h35m38s

9 2132 Vinicius Generoso Vieira Masc 36 21 K 2h38m37s

10 2112 João Paulo Paiva Masc 39 21 K 2h49m52s

11 2106 Roberto Teixeira Pinto  Masc 32 21 K 2h50m21s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2130 Fabricio Braga Xavier Masc 41 21 K 2h09m13s

2 2165 Julio Ventura Masc 41 Elite Multisport 21 K 2h10m44s

3 2116 Marcelo Penna Masc 43 21 K 2h21m32s

4 2114 Flavio Pelegrinelli Masc 42 Corrida Perfeita 21 K 2h22m38s

5 2118 Alan Ricardo Pereira Da Silva Masc 47 Raà§a Multisports 21 K 2h41m45s

6 2115 Jair Gonçalves Da Silva Masc 43 21 K 2h48m22s

7 2122 Weverton Alves Canedo Masc 48 21 K 3h02m26s

Fem 30/39 anos

Fem 40/49 anos

Fem 50/59 anos

Masc. 20/29 anos

Masc. 30/39 anos

Masc. 40/49 anos

Classificação por Categorias



8 2121 Alexandre Borges Masc 48 ZEUS 21 K 3h57m12s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2123 José Santos Marques Masc 50 21 K 2h41m19s

2 2124 Jose Eduardo Adriano Silva Masc 51 Tutti Minuti 21 K 2h43m44s

3 2125 Ranulfo Antunes de Santana Masc 58 21 K 2h58m18s

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE PROVA TEMPO

1 2129 Benedito Orlando Nava Masc 64 21k 2h43m15s

Masc. 50/59 anos

Masc. 60 anos em diante


